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Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att namnsätta vägarna inom detaljplan för 
Ekebyhov 1:41 mfl (Jungfrusunds marina) till Varvsgränd, Ankarslingan, Riggvägen och 
Rodervägen.

Sammanfattning av ärendet
För att möjliggöra en bättre adressnumrering för de verksamheter som finns inom detaljplan 
för Ekebyhov 1:41 mfl (Jungfrunds marina) föreslås fyra nya vägnamn här. De föreslagna 
namnen har koppling till varvsverksamheten som länge har funnits i området.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Namnsättning av vägar inom detaljplan för Ekebyhov 1:41 mfl 
(Jungfrusunds marina), 2022-11-29
Yttrande från lantmäteriets ortnamnsfunktion, 2022-09-19
Yttrande från kultur- och fritidsnämndens presidium, 2022-09-21

Ärendet
Namnsättningsärendet startades för att möjliggöra en mer logisk adressnumrering inom 
detaljplan för Ekebyhov 1:41 mfl (Jungfrunds marina). Många av de byggnader som finns i 
området saknar för närvarande belägenhetsadress, och de adresser som finns har 
Bryggavägen som adressområde. Att förtäta namnbilden i stället för att utöka 
adressområdet för Bryggavägen bedöms vara fördelaktigt ur ett adresstekniskt perspektiv.

Namnförslagen har tagits fram av en arbetsgrupp som består av medarbetare från 
planeringsenheten och kultur- och fritidsförvaltningen. De föreslagna vägnamnen har 
koppling till varvsverksamheten som sedan 1800-talet har funnits på platsen. Namnen som 
föreslås är Varvsgränd, Ankarslingan, Riggvägen och Rodervägen. Det bedöms inte föreligga 
någon förväxlingsrisk med andra vägnamn inom kommunen.
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Karta över området med föreslagna vägnamn

Remiss
Remiss har skickats till Kultur- och fritidsnämnden samt till Lantmäteriets 
ortnamnsfunktion.

Lantmäteriet har 2022-09-19 yttrat sig i ärendet. Lantmäteriet anser att vägnamnen är 
ändamålsenliga och väl valda utifrån ett ortnamnsperspektiv. 

Kultur- och fritidsnämndens presidium har 2022-09-21 yttrat sig i ärendet. Kultur- och 
fritidsnämndens presidium anser att namnförslagen passar väl in i området.

Samråd
Berörda fastighetsägare har fått tillfälle att yttra sig angående namnförslagen. Inga 
synpunkter på namnförslagen har inkommit från fastighetsägarna. 

Ortnamnsgruppens bedömning
Ortnamnsgruppens anser att vägarna inom detaljplan för Ekebyhov 1:41 mfl (Jungfrunds 
marina) bör namnsättas till Varvsgränd, Ankarslingan, Riggvägen och Rodervägen.
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Beslutet expedieras till
Fastighetsägare till Ekebyhov 3:2, Ekebyhov 1:41, Ekebyhov 3:4 och Ekebyhov 3:5
Kultur- och fritidsnämnden
Lantmäteriets ortnamnsfunktion

Tommie Eriksson Emma Embretsen
Miljö- och stadsbyggnadschef Planeringschef
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